

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Наш городок"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	10	17	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	16	20	1	1	0	0	0
из них женщин	17	17	13	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гостиница "Ростоши"																							
1	Руководитель гостиничного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-механик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник службы питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Саму

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Методист по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦКиЗ "Сударушка"																							
11	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная "Белоснежка"																							
18	Аппаратчик чистки ковровых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА																							
19А	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стадион "Газовик"																							
23	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству питьевой воды "Серебряная льдинка"																							
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детско-юношеская спортивная школа																							
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																							
29	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сеньчуков В.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "Наш городок"

(должность)

(подпись)

Ковалев Н.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.И.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Старший специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Степанова Н.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Заведующий отделением спортивной медицины

(должность)

(подпись)

Нечаева О.О.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

946

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Самойленко Н.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2018

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Наш городок"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
Гостиница "Ростоши"																					
1	Рабочее место руководителя гостиничного комплекса; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
2	Рабочее место заведующего хозяйством; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
3	Рабочее место старшего администратора; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
4	Рабочее место инженера-механика 1 категории; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
5	Рабочее место начальника службы питания; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
6	Рабочее место калькулятора; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
7	Рабочее место администратора; Нет	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12		
8	Рабочее место администратора; Нет	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12		
9	Рабочее место механика по техническим видам спорта; Нет	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		
10	Рабочее место методиста по физической культуре; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		
ЦКиЗ "Сударушка"																					
11	Рабочее место врача-физиотерапевта; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		
12	Рабочее место массажиста; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4		
13	Рабочее место врача по лечебной физкультуре и спортивной медицине; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		
14	Рабочее место кладовщика; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		

Саша

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Детско-юношеская спортивная школа																			
28	Рабочее место водителя автомобиля; Автомобиль FIAT DUCATO (г/н X 068 MP); автомобиль ПАЗ 32053 (г/н С 642 MP)	1	-	6.4	-	-	6.4	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	-	8	8
АУП																			
29	Рабочее место программиста 1 категории; Нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Сеньчуков В.А.
Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "Наш городок"
(должность)

(подпись)

Ковалев Н.В.
Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кузнецов А.И.
Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Старший специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Степанова Н.В.
Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Заведующий отделением спортивной медицины
(должность)

(подпись)

Нечаева О.О.
Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)

(подпись)

Самойленко Н.В.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

